
12/04/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 73

8093

  

    RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 2011, del Director General de Organización, Inspec-
ción y Servicios, por la que se aprueban las listas provisionales de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por turno independiente para 
discapacitados físicos, como personal laboral fi jo de la categoría profesional de Perso-
nal Especializado de Servicios Domésticos de la Administración de la Comunidad Au-
tónoma de Aragón.

   De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Orden de 
10 de marzo de 2010, del Departamento de Presidencia, por la que se convocan pruebas 
selectivas para ingreso, por turno independiente para discapacitados físicos, como personal 
laboral fi jo de la categoría profesional de Personal Especializado de Servicios Domésticos de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, resuelvo: 

 Primero. Aprobar las relaciones provisionales de candidatos admitidos y excluidos a las 
citadas pruebas selectivas. 

 Segundo. Hacer públicas dichas relaciones, que aparecen como anexo a esta Resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en las mismas. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justifi cando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán defi nitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas. 

 Zaragoza, 23 de marzo de 2011. 

 El Director General de Organización, 
 Inspección y Servicios, 

 ANTONIO BRUN MACIPE 
  

  
  

  



12/04/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 73

8094

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: E - PERS.ESP.SERVICIOS DOMESTICOS

Convocatoria: 10/0004
PERS.ESP.SERVICIOS DOMESTICOS (DISCAPACITADOS FISICOS)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ABRIL AVALOS JUAN 18028792N28 M Sí
ALARCON PARRAGUES FRANCISCO 17197859T85 M Sí
ALEJOS PEREZ ANTONIO 18410954Y97 M Sí
ALFARO BUSQUETS CRISTINA 25442656X19 M Sí
ALINS PLAZA OLGA 18013456V39 M Sí
ALVARO JIMENEZ JOSE ANTONIO 17148626X50 M Sí
AMIGOT SANZ GLORIA MARIA 17194824R6 M Sí
ARA TESA MARIA CONCEPCIO 18017962S40 M Sí
ARBUES MIRAL LOURDES 17720707N140 M Sí
ARQUED AISA CARLOS 18038762T29 M Sí
AZNAR SANCHEZ DIEGO 17760587X80 M Sí
AZNAR UTRILLA LUIS 25436180C79 M Sí
BADENAS FALOMIR MARIA ANGELES 18419282P104 M Sí
BAGÜES ALARCON MARIA DEL CARME 17717792H126 M Sí
BALLESTIN ESTRADA ANTONIO 29087151V133 M Sí
BARRADO BARRADO MIGUEL 17217331Z74 M Sí
BELLO COTAINA MARIA PILAR 17213526G91 M Sí
BERGES PASCUAL ANA ISABEL 17735445F11 M Sí
BLASCO NAVARRRO Mª CARMEN 18416480N101 M Sí
BONA LUNA Mª ANGELES 25433036G145 M Sí
BOROBIA ATIENZA JESUS MANUEL 17134039M73 M Sí
BUISAN SANCHEZ JOAQUIN PEDRO 18000031R30 M Sí
CALVO GRIMA ANA YOLANDA 29086707X62 M Sí
CAMBRONERO MORENO MARIMAR 17442814M86 M Sí
CAMPOS CHIPRIANA MARIA PILAR 17193907G123 M Sí
CARRERAS MAINAR SONIA AURORA 73080819K136 M Sí
CASTILLA GAETE JESUS 18446702N111 M Sí
CHENA FRAUCA ELENA MARIA 25162774S66 M Sí
CID SANJUAN JAIME 25183554A64 M Sí
CONTRERAS MARTIN MARIA PILAR 25449683E49 M Sí
CORCHERO SANCHEZ MANUEL 17862791W22 M Sí
DOLSA TARRERO M. EUGENIA 17869995F31 M Sí
ESTEBAN BENITO MIGUEL ANGEL 73098049R59 M Sí
FERRER GIMENEZ Mª ISABEL 17703027L144 M Sí
FUENZALIDA RETAMAL BERTA 29115793R118 M Sí
FUERTES ALVAREZ ANA MARIA 17209836V54 M Sí
GARCIA FERRER MARIA JESUS 73192484K33 M Sí
GARCIA LANZAS ANA 18001919A34 M Sí
GARCIA VIVES MANUEL 17151072H20 M Sí
GARRIDO ELORZ DANIEL 17213768Q90 M Sí
GARRIDO MONGE Mª MERCEDES 16808307E128 M Sí
GIL MARTINEZ Mª SOLEDAD 25425172Y60 M Sí
GIMENEZ BONILLA ANA CRISTINA 29085702V142 M Sí
GIMENEZ GOMEZ JOSE MIGUEL 43675569H107 M Sí
GRACIA SANCHEZ MARIA ASUNCION 29115114N92 M Sí
GRIMA GARZA AGUSTIN 73096749N15 M Sí
GUILLEN VALEG JUAN JOSE 25456221M124 M Sí
GUTIERREZ PECO ANTONIO 17149428F78 M Sí
HEREDIA CAMPOS JOSE FRANCISCO 25435639P42 M Sí
HERNANDO BARCENILLA MARIA PILAR 17143985S117 M Sí



12/04/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 73

8095

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: E - PERS.ESP.SERVICIOS DOMESTICOS

Convocatoria: 10/0004
PERS.ESP.SERVICIOS DOMESTICOS (DISCAPACITADOS FISICOS)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

HOYOS PEREZ PEDRO MANUEL 18411739D114 M Sí
JULIAN NAVARRETE ROSA 18424493K108 M Sí
LACOSTA JIMENEZ YOLANDA 25166254E9 M Sí
LAFUENTE PROTO JAVIER 18443644J99 M Sí
LATORRE CALVO MIGUEL 17718883M27 M Sí
LEGUA BESPIN MARIA VICTORIA 73079758H45 M Sí
LERIS MAÑAS MIGUEL 18043406K35 M Sí
LLISO MARTINEZ MIGUEL ANGEL 44855297F51 M Sí
LOPEZ SALESA VICTORIANO J. 18426676L96 M Sí
LUENGO MARGALEJO FRANCISCO JOSE 25429500X5 M Sí
MAGALLON GIMENEZ CARLOS 29103845J21 M Sí
MANRIQUE RIVERA MARLENE X6802599G132 M Sí
MARCOS MONJE ELADIO 11767798D72 M Sí
MARTIN PEREZ JUAN PEDRO 18417217J98 M Sí
MEDINA MARTIN Mª LEILA 42869362F13 M Sí
MELO BURGOS FRANCISCO JAVIE 25154205W47 M Sí
MILLAN GAZULLA CESAR 18427018Q115 M Sí
MOLINA ALDANA JUAN ANTONIO 25431195A119 M Sí
MONGE RODRIGO ANA CRISTINA 17729386C16 M Sí
MONZON CALVO CONCEPCION ISAB 17720009G18 M Sí
MORENO GARCIA JOSE JAVIER 72975515B10 M Sí
MORTE ESTERAS JOSE ANTONIO 16792615Q48 M Sí
MUÑOZ ASENSIO ADOLFO 17718463E139 M Sí
MUÑOZ ASENSIO MARIA ANGELES 17138766V130 M Sí
MUÑOZ UTRILLA MARIA JESUS 17436035B76 M Sí
ORIA MUÑIO LAURA 17221563Z43 M Sí
ORNAQUE LARA JOSE FERNANDO 17153135B25 M Sí
ORRADRE CARNICERO PEDRO JAVIER 25445574F137 M Sí
ORTIGA LATORRE ANA FRANCISCA 25457539N127 M Sí
ORTUN CAMACHO GEMA 25155261T53 M Sí
PASAMAR BONA RAUL 25170876K2 M Sí
PEREZ LACILLA RAFAEL 73077215M141 M Sí
PEREZ LOPEZ MªISABEL 39015535Z17 M Sí
PEREZ MAR CLARA EUGENIA 17713974H135 M Sí
QUILEZ PEREZ JAVIER 25452640N71 M Sí
RACIONERO FUENTES OSCAR 29109577H68 M Sí
RIBAS CALLEIROS JUAN JOSE 34608595N138 M Sí
RODRIGUEZ BERNARDO ANA MARIA 17727416M63 M Sí
RODRIGUEZ CAPAPE SANDRA 25483243W69 M Sí
ROSA ESPINOSA JORGE 30808468Z143 M Sí
RUIZ JIMENEZ EDUARDO 17721413M84 M Sí
SAINZ MARTIN TRINIDAD 17187503V55 M Sí
SALAVERA RUIZALEJOS JUAN JOSE 29085597G122 M Sí
SAMPIETRO CUELLO SALVADOR 01801802M36 M Sí
SANCHEZ GARCIA FELIX 17870925V14 M Sí
SANZ CAMPOS JESUS 17690261H24 M Sí
SEBASTIAN LUCIA FRANCISCO 25145032Y26 M Sí
SEGURA AGUAR BENJAMIN 29121255N81 M Sí
SEPULVEDA VANEGAS DIANA MARCELA X3334376C58 M Sí
SERRANO CEBRIAN IRENE 73155386E88 M Sí



12/04/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 73

8096

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: E - PERS.ESP.SERVICIOS DOMESTICOS

Convocatoria: 10/0004
PERS.ESP.SERVICIOS DOMESTICOS (DISCAPACITADOS FISICOS)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

SIERRA SALVADOR LUIS 25133120P121 M Sí
SIMON SANCHEZ FAUSTO PEDRO 73254752M100 M Sí
SORIANO MARCO LUIS ANTONIO 17716814Y93 M Sí
SUAREZ PLAZA CATHERINE 18039000P37 M Sí
TORRES MARTINEZ MARIA TERESA 18423531W102 M Sí
UTRILLA HERNANDO JESUS 72876228S129 M Sí
VALER ANDRES PEDRO 17191894S77 M Sí
VALLEJO ANDRES MARIA CRUZ 17140043Y116 M Sí

Número Total de Admitidos: 108



12/04/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 73

8097

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: E - PERS.ESP.SERVICIOS DOMESTICOS

Convocatoria: 10/0004
PERS.ESP.SERVICIOS DOMESTICOS (DISCAPACITADOS FISICOS)

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

ABADIA PELLICENA INMACULADA 17716087S12 H
BRAVO SAN JOSE ANA BELEN 17743458Q7 B
CALVERA LARROSA LUIS 29093261D1 H
CASASUS PERALES JESUS 18442193B56 H
DIEZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL 25136081W82 K
DOMINGUEZ FRACA Mª ANGELES 17219316K131 H
ENCONTRA GASCON MARIA ISABEL 18005132L32 H
FRAILE IBAÑEZ MARIA CARMEN 72985218P67 H
GARCIA IZURIETA GONZALO ALONSO 77217224Z8 H
GARCIA LOREN JORGE 25192585H70 H
GIMENEZ CHUECA LUIS 18428444Q134 H
GINES SANZ GEMA CLARA 25144058K52 H
GOMEZ ABASCAL CONCEPCION 18412328T113 I
HUERTO ROYO RAUL JORGE 17743604R75 H
JIMENEZ DOMINGO MARIA LUISA 33415267Q44 K
LANGA LAZARO Mª PILAR 29085475C125 H
LAZARO FORTUN CARMELO 17730801D46 I
MARIN LOSANTOS JOSE ANGEL 16534456D65 H
MARIN PERALES PILAR 25455418F94 I
MARTIN ELENA NORA 18446978N110 H
MATA MONCLUS GEMA 73194748P57 H
ORTIZ LAZARO MONSERRAT 18432867T103 H
PAJARES TENA CARLOS 17720750D89 H
PEREZ GIMENO PEDRO MIGUEL 17207317M87 H
PINA LANUZA Mª MONSERRAT 17707982Y4 H
QUINTERO VALENCIA FRANCISCO 46519530Y83 H
RIVILLA JIMENEZ ALFONSO 79091195Z109 K
ROBLAS GOMEZ MARIA PILAR 25460303Q61 H
ROMERO PONZ ANGEL ENRIQUE 73256925Q3 K
SALVO ITURRALDE JOSE MANUEL 29085237N41 H
SAMPER GASPAR JAVIER 73256835H95 K
SANFELIX BALLESTER FELIPE JAVIER 19884062X112 I
SANZ PASCUAL MARIA PILAR 18432455W105 HK
SERRANO AISA ANA JULIA 25454263W23 H
SOLA GASCON MARIA PILAR 17199494W120 H
TORRES GIMENEZ NATALIA 76917556J106 K
VIVAS CARRILLO CARMEN 17204681Z38 H

Número Total de Excluídos: 37

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA VALIDACION PAGO BANCARIO SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FFALTA TITULACION REQUERIDA FALTA 2 AÑOS ANTIGÜEDAD       

G HFALTA REQUISITO EDAD NO TENER DISCAPACIDAD REQUERID

I JFALTA GRADO DISCAPACIDAD CONTRATADO  MISMA CATEGORIA

K LNO POSEE CAPACIDAD FUNCIONAL NO POSEE REQUISITO NACIONALIDA


